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Obiekty uzdrowiskowe, lecznicze i rehabilitacyjne

W Konstancinie-Jeziornie znajdują się liczne szpitale, sanatoria i ośrodki oferujące 
zabiegi rehabilitacyjne oraz lecznicze, a także centra odnowy biologicznej. 

Oto najważniejsze z nich:

Uzdrowisko Konstancin-Zdrój 

Szpital Rehabilitacyjny Uzdrowiska Konstancin-Zdrój (fot. Uzdrowisko 
Konstancin-Zdrój)

ul. Sue Ryder 1
05-510 Konstancin-Jeziorna
www.uzdrowisko-konstancin.pl 

https://uzdrowisko-konstancin.pl


Oferuje leczenie i rehabilitację chorób układu krążenia, układu nerwowego, 
narządu ruchu, a także szereg zabiegów leczniczych, m.in.: kinezyterapię, 
magnetoterapię, kąpiele solankowe i perełkowe oraz krioterapię, a także 
specjalistyczne leczenie ambulatoryjne prowadzone przez lekarzy 
specjalistów, wykorzystujących badania diagnostyczne.

Obiekty Uzdrowiska Konstancin-Zdrój:

Centrum Terapii Narządu Ruchu Biały Dom 
Zakład Przyrodoleczniczy
ul. Mostowa 5
05-510 Konstancin-Jeziorna

Prowadzi kompleksową rehabilitację ogólnoustrojową narządu ruchu, polecaną 
szczególnie w przypadku wskazań  ortopedycznych (pourazowych), 
neurologicznych i reumatologicznych.

Konstancińskie Centrum Hydroterapii Eva Park Life & Spa

ul. Sienkiewicza 2
05-510 Konstancin-Jeziorna

Eva Park Life & Spa to kompleksowo wyposażony obiekt z komfortową bazą 
noclegową, rekreacyjną i biznesową. Świetna lokalizacja w centrum 
malowniczego Parku Zdrojowego, w sąsiedztwie tężni solankowej, sprawia, że 
Eva Park Life & Spa jest doskonałym wyborem na odprężający wypoczynek pod 
Warszawą, ale także na szkolenia i konferencje, w sprzyjającej skupieniu 
atmosferze.

Dla komfortu gości, obiekt jest podzielony na kilka funkcjonalnych stref:

noclegową – pokoje jedno i dwuosobowe oraz apartamenty,
biznesową – nowoczesne sale konferencyjne i szkoleniowe,
rekreacyjną – spa i wellness, basen solankowy, jacuzzi i sauny,



uzdrowiskową – odnowa biologiczna, zabiegi lecznicze, hydroterapia,
gastronomiczną – restauracja, lobby bar,
okolicznościową – sale bankietowe.

Szpital Rehabilitacji

ul. Sue Ryder 1
05-510 Konstancin-Jeziorna

To wysoko specjalistyczna placówka lecząca pacjentów z całego kraju, a także 
z zagranicy, w skład której wchodzi:

Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej,
Poradnia kardiologiczna,
Oddział Rehabilitacji Neurologicznej,
Oddział Psychiatryczny dla Dzieci i Młodzieży,
Oddział Psychiatryczny Dzienny dla Dzieci i Młodzieży,
Zespół Szkół Specjalnych.

Hotel Uzdrowiskowy Konstancja

ul. Źródlana 6A
05-510 Konstancin-Jeziorna

To kameralny obiekt oferujący pokoje 1,2 i 3-osobowe oraz salę konferencyjną. 
Oddalony zaledwie o 400m od tężni solankowej, umożliwia gościom 
korzystanie z inhalacji oddechowych, korzystnie wpływających na ogólną 
odporność organizmu.
 

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji Stocer Sp. z o.o.



Sala rehabilitacyjna w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji Stocer 
(fot. Stocer)

ul. Wierzejewskiego 12
05-510 Konstancin-Jeziorna
www.stocer.pl

Świadczy w ramach NFZ i komercyjnie, wysokospecjalistyczne usługi 
ortopedyczne i rehabilitacyjne w schorzeniach i urazach narządu ruchu, a w 
szczególności kręgosłupa dla dorosłych i dzieci.

W skład Mazowieckiego Centrum Rehabilitacyjnego Stocer Sp. z o.o. wchodzi:

5 zakładów leczniczych podzielonych na 21 jednostek organizacyjnych, w 
których działa 22 oddziały szpitalne (posiadających w sumie 690 miejsc);
5 oddziałów rehabilitacji dziennej (posiadających w sumie 630 miejsc);
liczne poradnie specjalistyczne i pracownie diagnostyczne. 
 

Centrum Kompleksowej Rehabilitacji

https://www.stocer.pl


Basen w Centrum Kompleksowej Rehabilitacji (fot. CKR)

ul. Gąsiorowskiego 12/14
05-510 Konstancin-Jeziorna
www.ckr.pl

Specjalizuje się w leczeniu schorzeń narządu ruchu o podłożu ortopedycznym, 
reumatologicznym i neurologicznym zarówno w ramach NFZ, jak i prywatnej 
opieki medycznej.

Centrum Kompleksowej Rehabilitacji to wysoko specjalistyczna placówka, w 
skład której wchodzi:

Centrum Medyczne;
Przychodnia Krioterapeutyczna;
Przychodnia Rehabilitacyjna NFZ w ramach której funkcjonują: Poradnia 
Ortopedyczna, Poradnia Rehabilitacyjna, Poradnia Neurologiczna, Ośrodek 
Rehabilitacji Dziennej, Rehabilitacja domowa;
Szpital w którym znajduje się :Oddział Rehabilitacyjny, Oddział 
Rehabilitacji Neurologicznej, Oddział Ortopedii i Chirurgii Kręgosłupa;
Pracownia Diagnostyki Obrazowej;
Filie: w Warszawie (Centrum, Praga-Południe, Ursynów), Wrocławiu oraz 
Zielonce.  
 

Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Tabita

Budynek ośrodka Tabita (fot. Tabita)

ul Długa 43

https://ckr.pl/


05-510 Konstancin-Jeziorna
www.tabita.waw.pl 

Ośrodek leczniczo-rehabilitacyjny, który oferuje kompleksową rehabilitację w 
trybie stacjonarnym oraz dziennym. Usługi dostępne są w ramach kontraktu z 
NFZ i odpłatnych świadczeń medycznych. Pacjenci mogą korzystać z 
rehabilitacji neurologicznej, ogólnoustrojowej oraz psychosomatycznej.

Od 2010 r. placówka jest częścią Grupy LuxMed, dzięki czemu może 
oferować pacjentom wysoką jakość opieki, której standardy oparte są na 
światowych wzorcach medycznych.

W ofercie ośrodka znajdują się: pobyty opiekuńcze (skierowane do osób 
wymagających opieki przez całą dobę), rehabilitacyjne (w przypadku potrzeby 
powrotu do utraconej sprawności po urazie, operacji czy chorobie), oraz 
opiekuńcze (dla osób dotkniętych otępieniem, demencją, zanikami lub utratą 
pamięci). 
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